ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Правительства Саратовской области
от 18 октября 2010 года № 475-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 18 октября 2010 года № 475-П «Об управлении находящимися в государственной собственности Саратовской области акциями акционерных обществ транспортного комплекса» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению.
2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Саратовской области –                                            Р.В. Бусаргин

                                                         Приложение к постановлению
Правительства Саратовской области
                                                                           от  ____  20___  года № ___
                                                       «Приложение к постановлению
                                                                  Правительства Саратовской области
                                                                    от 18 октября 2010 года №475-П

	№ п/п
	Перечень акционерных обществ транспортного комплекса

	1.
	Акционерное общество «Краснокутская автобаза»

	2.
	Акционерное общество «Межгородтранс»

	3.
	Открытое акционерное общество «Пассажиртранс-1»

	4.
	Акционерное общество «Центральная диспетчерская служба»

».